ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, do Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

GUARDA MUNICIPAL
Posição Inscrição Data Nascimento Nome candidato Conhecimentos

gerais

Conhecimento
Específicos

Prova teórica TAF - Teste de Aptidão
Física

Exame de Saúde e
Avaliação Médica

Avaliação
Psicológica

Avaliação
Social

Média final

1 688140 29/01/1993 Willian de aviz 2,20 5,10 7,30 Apto Apto Apto Apto 7,30

2 698695 23/02/1987 Talia Mara de Moraes 2,60 4,50 7,10 Apto Apto Apto Apto 7,10

3 688645 23/02/1986 Andreza Simioni 3,40 3,60 7,00 Apto Apto Apto Apto 7,00

PORTO BELO, 06 DE ABRIL DE 2018

EMERSON LUCIANO STEIN
Prefeito Municipal